

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408745) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 2,279,830,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			2,279,830,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			2,279,830,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	30.0 operasi, Hari Operasi		707,890,000	
-----					
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
<b>5254.BHB.U01</b>	<b>Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>14.0 operasi</b>		<b>271,292,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengumpulan Data dan Informasi</b>			<b>267,092,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			267,092,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			253,092,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	Biaya			225,092,000	
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KALI x 14 KEG]	14.0 KEG	16,078,000		
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 14 KEG]	14.0 KEG	2,000,000	28,000,000	
522141	Belanja Sewa			14,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Safe House	14.0 KEG	500,000	7,000,000	
	- Sewa Transportasi Khusus	14.0 KEG	500,000	7,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyajian Laporan</b>			<b>4,200,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,200,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,200,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Biaya Laporan [1 KALI x 14 KEG]	14.0 KEG	300,000	4,200,000	
<b>5254.BHB.U02</b>	<b>Operasi Mandiri di Wilayah</b>	<b>12.0 operasi</b>		<b>290,616,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>287,016,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			287,016,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			272,016,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	Biaya			248,016,000	
	- Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan	12.0 KEG	20,668,000		
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	2,000,000	24,000,000	
522141	Belanja Sewa			12,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Safe House	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,000,000	PNP
	(KPPN.026-Semarang I )				
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 JAM x 6 KEG]	6.0 OJ	500,000	3,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>3,600,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408745) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 2,279,830,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,600,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 12 KEG]	12.0 KEG	300,000	3,600,000	
<b>5254.BHB.U03</b>	<b>Operasi Gabungan di Wilayah</b>	<b>2.0 operasi</b>		<b>102,636,000</b>	
<b>051</b>	<b>Persiapan Rencana Kegiatan</b>			<b>1,420,000</b>	
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,420,000	PNP
	- Kudapan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	16,000	320,000	
	- Makan Rapat Biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	55,000	1,100,000	
<b>052</b>	<b>Pelaksanaan Pengawasan</b>			<b>98,796,000</b>	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			98,796,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I )			8,400,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [10 ORG x 2 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			82,396,000	PNP
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penje- jakan	2.0 KEG	39,150,000	78,300,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	2.0 KEG	2,048,000	4,096,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I )			8,000,000	PNP
	- Safe House	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Sewa Transportasi Dalam Rangka Operasi	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
<b>053</b>	<b>Penyusunan Laporan dan Evaluasi</b>			<b>2,420,000</b>	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,420,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,420,000	PNP
	> Konsumsi rapat Tim			1,420,000	
	- Kudapan rapat biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	16,000	320,000	
	- Makan rapat biasa [10 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	55,000	1,100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,000,000	PNP
	- Biaya Pelaporan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
<b>5254.BHB.U04</b>	<b>Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah</b>	<b>2.0 operasi</b>		<b>43,346,000</b>	
<b>051</b>	<b>Prapenyidikan</b>			<b>22,376,000</b>	U

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408745) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 2,279,830,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,260,000	PNP
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			710,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	55,000	550,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	16,000	160,000	
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			550,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	55,000	550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			19,116,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan Dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Pengamatan/Penyusupan/Penyurupan/Penelitian/Penjajakan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	8,058,000	16,116,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,000,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
<b>052</b>	<b>Penyidikan</b>			<b>20,970,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Permulaan</i>			2,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			710,000	PNP
	> Konsumsi Rapat Tim			710,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	16,000	160,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	55,000	550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,000,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
B	<i>Olah TKP</i>			5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,000,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan Dalam Rangka Permintaan Keterangan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,000,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
C	<i>Upaya Paksa</i>			5,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408745) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 2,279,830,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			5,000,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penahanan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
<i>D</i>	<i>Pemeriksaan</i>			5,260,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,260,000	PNP
	> Konsumsi Epose/Gelar Perkara			710,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	55,000	550,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	16,000	160,000	
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			550,000	
	- Makan Rapat Biasa [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	10.0 OK	55,000	550,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			3,000,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Penasehat Hukum [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,000,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
<i>E</i>	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			2,000,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Biaya Pemberkasan [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
<i>F</i>	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I )			1,000,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
5254.BIB	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</u>	28.0 Orang,		1,495,252,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5254.BIB.004	<b>Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian</b>	28.0 Laporan		1,495,252,000	U
051	<b>Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi</b>			1,408,860,000	
A	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			631,250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408745) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 2,279,830,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK [1 PKT x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [2 EKS x 4 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [55 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Kudapan Rapat Biasa [55 ORG x 1 KALI x 2 KEG]			21,240,000	PNP
		4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
		8.0 PKT	500,000	4,000,000	
		4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
		110.0 OK	68,000	7,480,000	
		110.0 OK	16,000	1,760,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya Pelatihan Menembak (Biaya Latihan dan Perlengkapan Latihan) [55 PEG x 2 KEG]	110.0 OK	1,200,000	132,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Tiket PP [6 ORG x 5 KEG] - Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG] - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 25 KEG] - Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 20 KEG] - Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 20 KEG] - Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 10 KEG]			470,810,000	
		30.0 OK	2,182,000	65,460,000	
		40.0 OK	100,000	4,000,000	
		40.0 OK	200,000	8,000,000	
		375.0 OH	370,000	138,750,000	
		200.0 OH	1,050,000	210,000,000	
		160.0 OK	260,000	41,600,000	
		20.0 OH	150,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [6 ORG x 8 KEG]	48.0 OK	150,000	7,200,000	PNP
				7,200,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			777,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK [1 PKT x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [2 EKS x 4 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 4 KEG] - Spanduk [6 EKS x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Kudapan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG]			18,000,000	PNP
		4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
		8.0 PKT	500,000	4,000,000	
		4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
		6.0 PKT	500,000	3,000,000	
		30.0 OK	68,000	2,040,000	
		60.0 OK	16,000	960,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Hand Sanitizer - Masker			24,000,000	PNP
		60.0 PKT	100,000	6,000,000	
		60.0 PKT	300,000	18,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408745) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 2,279,830,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			726,610,000	PNP
	- Tiket PP [6 ORG x 5 KEG]	30.0 OK	2,182,000	65,460,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	40.0 OK	100,000	4,000,000	
	- Taksi Tujuan [5 ORG x 2 KALI x 4 KEG]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 35 KEG]	525.0 OH	370,000	194,250,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 35 KEG]	350.0 OH	1,056,000	369,600,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [4 ORG x 2 KALI x 35 KEG]	280.0 OK	280,000	78,400,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 23 KEG]	46.0 OH	150,000	6,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I )			9,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [5 ORG x 12 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
<b>052</b>	<b>Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian</b>			<b>74,292,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>74,292,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I )			4,440,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	30.0 OK	68,000	2,040,000	
	- Kudapan Rapat Biasa [15 ORG x 5 KALI x 2 KEG]	150.0 OK	16,000	2,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I )			6,800,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Anggota [9 ORG x 2 BLN]	18.0 OB	300,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I )			63,052,000	PNP
	- Tiket PP [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	2,182,000	21,820,000	
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Taksi Tujuan [3 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon II [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 2 KEG]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	- Uang Penginapan [5 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	20.0 OH	783,000	15,660,000	
	- Biaya Transportasi Darat [5 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	20.0 OK	200,000	4,000,000	
<b>053</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>12,100,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>TANPA SUB KOMPONEN</b>			<b>12,100,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024**

**KEMEN/LEMB** (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** (06) Ditjen Imigrasi  
**UNIT KERJA** (408745) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAWA TENGAH  
**ALOKASI** Rp. 2,279,830,000

Halaman : Z

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - ATK [1 PKT x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 EKS x 4 KEG] - Suplies Komputer [1 PKT x 4 KEG] - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Kudapan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	4.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT 25.0 OK 25.0 OK	1,000,000 500,000 1,000,000 68,000 16,000	12,100,000 4,000,000 2,000,000 4,000,000 1,700,000 400,000	PNP
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat</u> [Base Line] ----- Lokasi : KOTA SEMARANG	1.0 laporan		76,688,000	
5254.BKA.001	<b>Pengawasan Orang Asing</b>	1.0 laporan		76,688,000	
051	<b>Persiapan Tim PORA</b>			21,100,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			21,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Kudapan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KALI x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - Spanduk [1 EKS x 1 KEG] - Perlengkapan [60 PKT x 1 KEG]	25.0 OK 25.0 OK 1.0 PKT 1.0 EKS 60.0 PKT	68,000 16,000 500,000 500,000 300,000	21,100,000 1,700,000 400,000 500,000 500,000 18,000,000	PNP
052	<b>Pelaksanaan Tim PORA</b>			55,588,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			55,588,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Sekretaris (eksternal) [1 ORG x 1 BLN] - Anggota (instansi eksternal) [20 ORG x 1 BLN]	1.0 OB 20.0 OB	300,000 300,000	6,300,000 300,000 6,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Taksi Tujuan [4 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Penginapan [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4.0 OK 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 4.0 OH	2,182,000 90,000 200,000 530,000 1,000,000	19,288,000 8,728,000 720,000 1,600,000 4,240,000 4,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I ) - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota [60 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Transport Peserta dan Panitia Dalam Kota [60 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	60.0 OP 60.0 OH 60.0 OH	255,000 95,000 150,000	30,000,000 15,300,000 5,700,000 9,000,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Semarang, 22 Desember 2023